DNEVNI URNIK
PRED 9.00

9.00-10.00
10.00-13.00

13.00

14.00-15.00

15.00-17.00

17.00-19.00

19.00
20.00 ...

21.00

UCNI LIST 1 — SOCIALNI PEDAGOG

DOBRO JUTRO

Cas za sprehod
Cas za 3olo

Kosilo
HisSna opravila
Cas za $olo

Cas za »fino se imet«

Vecerja
Cas pred spanjem

Cas za spanje

Pospravis posteljo, se umijes,
preobleces v dnevna oblacila in pojes
zajtrk.

Z druzino gres na svez zrak.

Naredis, kar ti je poslala uciteljica; ce
tega ni: beres/ustvarjas (rises, izdelujes
kaj)/pomagas pri kuhanju/speces.

Odneses smeti, pomijes posodo,
pospravis sobo.

Naredis, kar ti je poslala uciteljica; ce
tega ni: bere$/ustvarjas (rises, izdelujes
kaj)/pomagas pri kuhanju/speces.

Ce je lepo vreme — pojdi na sve? zrak.
To je tudi ¢as za telefon, tablico,
racunalnik, TV... in seveda branje.

Ce si se prej drzal dogovorjenega
urnika, zdaj lahko gledas TV, si na
telefonu...

TusSiranje, umivanje zob, spanje.



